



STEP-opintokeskus seurakuntien ja järjestöjen kestävyyden tukena



Luontolähtöiset toimintatavat ryhmien kanssa

Mitä tarkoitetaan luontolähtöisillä työtavoilla ja miten ne soveltuvat seurakunta- ja järjestötyöhön? Verkkokoulutuksessa tutustut luontolähtöisten työtapojen lähtökohtiin ja soveltamismahdollisuuksiin käytännön seurakunta- ja järjestötyössä erilaisten asiakasryhmien kanssa. Koulutuksesta saat malleja luontolähtöisten työtapojen monipuoliseen ja tavoitteelliseen käyttöön omassa työssäsi.

Koulutukseen kuuluu viisi webinaaria tiistaisin 28.1., 11.2., 11.3., 25.3. ja 8.4.2025 klo 13.00–15.45.

Askelia kestävyteen – tulevaisuuden tekijän ABC

Itsenäisesti ja omaan tahtiin suoritettava verkkokurssi tarjolla ensimmäisen kerran keväällä 2025. Koulutus tarjoaa ajankohtaiseen tutkimukseen perustuvan perustietopaketin planetaarisen toimintaympäristömme tilanteesta sekä nykyisen kestävyysajattelun perusteista ja soveltamismahdollisuuksista erityisesti seurakunta- ja järjestötyössä. Verkkokoulutuksessa on sekä kaikille yhteisiä sisältöjä että mahdollisuus soveltaa opittua omaan toimintaympäristöön, oman asiakasryhmän, vapaaehtoisten ja yhteistyöverkostojen kanssa.

Entisöintiä ja ennallistamista

Vastaatko työssäsi kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ja niihin liittyvien erityisten luontoympäristöjen hoidosta? Tule kuulemaan neuvoja ja vinkkejä alan parhailta asiantuntijoilta kahden webinaarin kokonaisuuteen. Webinaarien jälkeen voit osallistua käytännön harjoittelujaksoon Utsjoen pappilan ja kirkkotupien ainutlaatuisessa kulttuuriympäristössä.

Webinaarit 24.4.2025 ja 8.5.2025 klo 12.30–15.45. Kenttäjakso Utsjoella 26.–28.8.2025.

Ympäristövastaavan ABC

Mietityttääkö, mitä kaikkea ympäristövastaavan tehtäviin kuuluu? Ympäristövastaavan ABC -verkkokoulutus rakentuu kahdesta webinaari-iltapäivästä, jotka tarjoavat kattavan perustietopaketin ympäristövastaavan tehtävistä. Koulutuksessa saat tukea ja vinkkejä Kirkon ympäristödiplomien hyödyntämiseen seurakunnan suunnitelmallisessa ja tavoitteellisessa ympäristötyössä.

Webinaarit ovat tiistaina 2.9. ja 16.9.2025 klo 13–15.45.

Ympäristödiplomi meillekin! Webinaarisarja alkuunpääsyn tueksi 9.9.–18.11.2025

Kirkon ilmasto- ja energiastrategia Hiilineutraali kirkko 2030 suosittelee, että kaikilla seurakunnilla on Kirkon ympäristödiplomi vuonna 2025. Tämä koulutus tukee ympäristödiplomiprosessin käynnistämistä huomioiden seurakuntien ajankohtaiset kysymykset ja erityishaasteet. Maksuton kuuden webinaarin sarja tarjoaa konkreettista tukea ympäristödiplomiprosessin käynnistämiseen. Osallistuja voi tulla mukaan haluamiinsa webinaareihin tai osallistua koko sarjaan. Webinaarit ovat tiistaisin klo 14.00–16.00.

Tilauuskoulutukset toteutetaan tilaajan toiveiden mukaisesti:

Ympäristödiplomi meillekin!

Onko Kirkon ympäristödiplomien hankkiminen tai uusiminen seurakunnassanne ajankohtaista? Paikallisten tarpeiden mukaan suunniteltava koulutus tarjoaa konkreettista tukea ympäristödiplomiprosessin käynnistämiseen ja edistämiseen sekä kestävyysnäkökulman sisällyttämiseen osaksi seurakunnan arjen käytäntöjä ja koko yhteisön toimintakulttuuria. Sisällöt ja toteutustavat tarkennetaan yhdessä seurakunnan kanssa.

Ympäristödiplomista eteenpäin – kohti yhteistä kestävyystyötä

Kirkon ympäristödiplomi on tarkoitettu ennen kaikkea jatkuvan kehittämisen työkaluksi. Paikallisten tarpeiden mukaan suunniteltava tilauuskoulutus tarjoaa konkreettista tukea seurakunnan kestävyystyön jatkuvaan kehittämiseen ja kokonaisvaltaisen kestävyysajattelun nivomiseen osaksi seurakunnan toimintakulttuuria. Miten seurakunnan johtamisen, toiminnan suunnittelun ja päätöksenteon rakenteet sekä yhteisön arkiset käytännöt saadaan tukemaan kestävä tulevaisuuden rakentamista?

Diakoniaa donitsissa

Kohti ekososiaalista työtettä

Koulutuksessa pohdimme, miten kestävyiden donitsimallia voi soveltaa käytännön diakoniatyön viitekehyksenä. Millaisia voimaannuttavia oivalluksia ja viestinnällisiä mahdollisuuksia siitä voisi seurata niin työntekijälle ja työyhteisölle kuin vapaaehtoiselle, diakoniatyön asiakkaalle tai seurakuntalaiselle? Koulutus voidaan toteuttaa myös sovellettuina esimerkiksi kasvatuksen työalalle.

Lisätietoja:

Jari Visto, kestävä kehityksen kouluttaja
jari.visto@step.fi, p. 040 618 4290



Lisätietoja koulutuksista osoitteessa:
step-opintokeskus.fi/kestava-kehitys/